
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

КОВДОРСКОГО РАЙОНА 
 

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  
основная общеобразовательная школа № 3 

 

ПРИКАЗ 

28.11.2020                                                                                                                          № 187 

О проведении региональной проверочной работы 

     На основании письма МКУ Управления образования Ковдорского района 

от 27.11.2020 № 01-23/1925 «О региональной проверочной работе», в целях 

определения уровня освоения обучающимися образовательных программ по 

учебному предмету «Математика» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить школьным координатором, ответственного за проведение 

региональных проверочных работ по математике в 8 классах 

заместителя директора школы по УВР Кирилеву ОА. 

2. Кирилевой О.А., заместителю директора по УВР: 

1) Организовать участие в проведении региональных проверочных 

работ по математике в 8 классах со 2 урока по расписанию школы. 

2) Организовать информирование всех участников образовательных 

отношений о целях, задачах, ходе организации и проведении РПР, 

своевременное ознакомление обучающихся и их родителей 

(законных представителей) с нормативно-правовыми и 

распорядительными документами, регламентирующими проведение 

РПР. 

3) Обеспечить получение материалов для проведения РПР в МКУ 

Управления образования. 

4) Обеспечить соблюдение информационной безопасности и 

объективности при проведении РПР в пределах своей компетенции. 

5) Назначить школьных организаторов для проведения РПР 

(приложение 1) 

6) Рассмотреть итоги РПР по математике в 8 классах на 

педагогическом совете в декабре 2020 года. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ ООШ № 3                                                   Н.М. Пояркова        



 Приложение 1 

к приказу МБОУ ООШ №3 
от 28.11.2020    № 187 

 

Распределение школьных организаторов для проведения РПР по метематике для 

обучающихся 8-х классов 

Кабинет Класс Дата Кол-во 

обучающихся 

Организаторы 

№2 8А 09.12.2020 23 чел Бровенко СМ 

Кирилева ОА 

№27 8Б 09.12.2020 25 чел Гафиятулина ЕФ 

Пояркова НМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               




